
UCHWAŁA NR XV/99/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r.  poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 31.615.843,62 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.899.861,69 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.715.981,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) wydatki budżetu w wysokości 35.391.152,62 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 25.760.982,12 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.630.170,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.757.736,92 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u. o. f. p. w kwocie 
17.572,08 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 2. Załącznik Nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku) do Uchwały Nr 
XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 
rok 2020 brzmi zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 (zestawienie planu dotacji) do Uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 2020 rok brzmi zgodnie z zał. Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 (przychody i rozchody) do Uchwały Nr XI/71/2019 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 2020 rok  brzmi zgodnie z zał. Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 169 158,08 169 158,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 169 158,08 169 158,08 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 169 158,08 169 158,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 169 158,08 169 158,08 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 169 158,08 169 158,08 

750   Administracja publiczna 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 1



zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 802 626,00 0,00 5 000,00 7 807 626,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 859 500,00 0,00 5 000,00 2 864 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 407 748,00 0,00 3 979,00 411 727,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 52 866,00 0,00 2 826,00 55 692,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

25 866,00 0,00 2 826,00 28 692,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 174 782,00 0,00 1 153,00 175 935,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

166 692,00 0,00 1 153,00 167 845,00 

852   Pomoc społeczna 637 668,00 0,00 63 432,00 701 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

350 000,00 0,00 63 432,00 413 432,00 

 85232  Centra integracji społecznej 350 000,00 0,00 63 432,00 413 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

350 000,00 0,00 63 432,00 413 432,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 432,00 63 432,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 886 382,00 0,00 47 908,00 934 290,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 526,00 0,00 0,00 97 526,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 3



  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 101 098,00 0,00 22 908,00 124 006,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 526,00 0,00 0,00 97 526,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 572,00 0,00 16 948,00 20 520,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 960,00 5 960,00 

bieżące razem: 19 243 408,00 0,00 296 477,08 19 539 885,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

507 526,00 0,00 232 590,08 740 116,08 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 715 981,93 0,00 0,00 3 715 981,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

998 894,00 0,00 0,00 998 894,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 282,00 0,00 15 985,00 27 267,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 10 084,00 0,00 15 985,00 26 069,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 4



Polskiej 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 084,00 0,00 15 985,00 26 069,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 38 961,00 38 961,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 38 961,00 38 961,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 38 961,00 38 961,00 

bieżące razem: 8 305 030,61 0,00 54 946,00 8 359 976,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 264 420,54 0,00 351 423,08 31 615 843,62 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 5



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 506 420,00 0,00 232 590,08 1 739 010,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 349 

000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 349 

000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 124 

000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 99 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 72 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 659 

380,09 1 128 
142,59 1 126 142,59 98 000,00 1 028 142,59 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 531 

237,50 7 531 237,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -236 

116,59 -136 
116,59 -136 116,59 0,00 -136 116,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 423 

263,50 992 
026,00 990 026,00 98 000,00 892 026,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 431 

237,50 7 431 237,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 659 

380,09 1 128 
142,59 1 126 142,59 98 000,00 1 028 142,59 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 531 

237,50 7 531 237,50 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -236 -136 -136 116,59 0,00 -136 116,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 1



116,59 116,59 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 423 

263,50 992 
026,00 990 026,00 98 000,00 892 026,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 431 

237,50 7 431 237,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 

000,17 682 
000,17 682 000,17 0,00 682 000,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 
168,59 -119 

168,59 -119 168,59 0,00 -119 168,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 562 

831,58 562 
831,58 562 831,58 0,00 562 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300 
000,00 300 

000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 

948,00 -16 948,00 -16 948,00 0,00 -16 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 283 

052,00 283 
052,00 283 052,00 0,00 283 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 531 
237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 531 

237,50 7 531 237,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 7 431 

237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 431 
237,50 7 431 237,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 449 
575,42 718 

642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 730 
933,00 1 730 933,00 1 569 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 579 

575,42 748 
642,42 747 842,42 110 200,00 637 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 830 

933,00 1 830 933,00 1 569 849,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 449 

575,42 718 
642,42 717 842,42 110 200,00 607 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 730 

933,00 1 730 933,00 1 569 849,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 

000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 579 
575,42 748 

642,42 747 842,42 110 200,00 637 642,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 830 
933,00 1 830 933,00 1 569 849,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 101 
084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 084,00 101 084,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 

332,59 188 
332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 

po zmianach 188 
332,59 188 

332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 

332,59 188 
332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 

po zmianach 188 
332,59 188 

332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 332,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 

417,38 117 
417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 117 

417,38 117 
417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 272,62 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 272,62 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 272,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 740,70 51 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 51 740,70 51 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 901,89 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 901,89 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 330 

839,42 3 330 
839,42 2 980 319,42 2 083 700,00 896 619,42 0,00 201 000,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 230,00 -8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 230,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 330 

839,42 3 330 
839,42 2 980 319,42 2 083 700,00 896 619,42 0,00 201 000,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 
465,00 200 

465,00 50 945,00 0,00 50 945,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 230,00 -8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 230,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 200 

465,00 200 
465,00 50 945,00 0,00 50 945,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 520,00 51 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 230,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 59 750,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 230,00 -8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 89 770,00 89 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 

800,00 222 
800,00 207 200,00 87 700,00 119 500,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 235 

800,00 227 
800,00 212 200,00 87 700,00 124 500,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe Policji 
po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 196 

768,00 8 196 
768,00 7 368 818,00 5 842 012,00 1 526 806,00 461 

044,00 306 906,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 

043,00 160 
043,00 44 000,00 0,00 44 000,00 116 

043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 356 

811,00 8 356 
811,00 7 412 818,00 5 842 012,00 1 570 806,00 577 

087,00 306 906,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 398 

620,00 6 398 
620,00 5 732 935,00 4 805 959,00 926 976,00 365 

185,00 240 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 

698,00 139 
698,00 44 000,00 0,00 44 000,00 95 

698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 538 

318,00 6 538 
318,00 5 776 935,00 4 805 959,00 970 976,00 460 

883,00 240 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 365 
185,00 365 

185,00 0,00 0,00 0,00 365 
185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 698,00 95 698,00 0,00 0,00 0,00 95 

698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną po zmianach 460 

883,00 460 
883,00 0,00 0,00 0,00 460 

883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 

033,00 301 
033,00 253 778,00 244 810,00 8 968,00 34 

655,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 345,00 20 345,00 0,00 0,00 0,00 20 

345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 321 
378,00 321 

378,00 253 778,00 244 810,00 8 968,00 55 
000,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 655,00 34 655,00 0,00 0,00 0,00 34 
655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 345,00 20 345,00 0,00 0,00 0,00 20 

345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 600,00 94 600,00 92 600,00 29 100,00 63 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 572,08 17 572,08 17 572,08 0,00 17 572,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 112 

172,08 112 
172,08 110 172,08 29 100,00 81 072,08 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 600,00 91 600,00 89 600,00 26 100,00 63 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 572,08 17 572,08 17 572,08 0,00 17 572,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 109 

172,08 109 
172,08 107 172,08 26 100,00 81 072,08 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 572,08 17 572,08 17 572,08 0,00 17 572,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 47 572,08 47 572,08 47 572,08 0,00 47 572,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 237 

208,00 1 237 
208,00 656 048,00 461 396,00 194 652,00 0,00 231 160,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 432,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 300 

640,00 1 300 
640,00 656 048,00 461 396,00 194 652,00 0,00 231 160,00 413 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350 
000,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 432,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji społecznej 
po zmianach 413 

432,00 413 
432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 432,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3119 Świadczenia społeczne 
po zmianach 63 432,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 18 160,00 31 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 18 160,00 38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 091 

926,00 1 030 
284,00 1 030 284,00 7 000,00 1 023 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 642,00 61 642,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 
642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 642,00 -61 642,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 856,00 39 856,00 39 856,00 0,00 39 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 070 
140,00 1 070 

140,00 1 070 140,00 7 000,00 1 063 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 

642,00 186 
000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 642,00 61 642,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 
642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 642,00 -61 642,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 186 
000,00 186 

000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 642,00 61 642,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 

642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 642,00 -61 642,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 856,00 39 856,00 39 856,00 0,00 39 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 93 856,00 93 856,00 93 856,00 0,00 93 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 856,00 39 856,00 39 856,00 0,00 39 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 91 856,00 91 856,00 91 856,00 0,00 91 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 389 

273,93 16 980 
461,43 14 470 254,43 8 737 268,00 5 732 986,43 1 018 

044,00 837 643,00 559 520,00 0,00 95 000,00 9 408 
812,50 9 408 812,50 1 569 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 
988,59 -144 

346,59 -136 116,59 0,00 -136 116,59 0,00 0,00 -8 230,00 0,00 0,00 -186 642,00 -186 642,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 

465,67 519 
465,67 143 428,08 0,00 143 428,08 116 

043,00 0,00 259 994,59 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 685 

751,01 17 355 
580,51 14 477 565,92 8 737 268,00 5 740 297,92 1 134 

087,00 837 643,00 811 284,59 0,00 95 000,00 9 330 
170,50 9 330 170,50 1 569 849,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 282,00 11 282,00 11 282,00 8 171,74 3 110,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -613,51 -613,51 -613,51 -613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 598,51 16 598,51 1 948,51 510,00 1 438,51 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 27 267,00 27 267,00 12 617,00 8 068,23 4 548,77 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 084,00 10 084,00 10 084,00 8 171,74 1 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -613,51 -613,51 -613,51 -613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 598,51 16 598,51 1 948,51 510,00 1 438,51 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 26 069,00 26 069,00 11 419,00 8 068,23 3 350,77 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie -576,00 -576,00 -576,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 924,00 1 924,00 1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 134,54 1 134,54 1 134,54 1 134,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,54 -28,54 -28,54 -28,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 106,00 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137,20 137,20 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,97 -8,97 -8,97 -8,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 128,23 128,23 128,23 128,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 910,00 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 512,26 1 512,26 1 512,26 0,00 1 512,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,51 1 438,51 1 438,51 0,00 1 438,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 950,77 2 950,77 2 950,77 0,00 2 950,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 961,00 38 961,00 35 966,89 0,00 35 966,89 2 994,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 961,00 38 961,00 35 966,89 0,00 35 966,89 2 994,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 961,00 38 961,00 35 966,89 0,00 35 966,89 2 994,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 38 961,00 38 961,00 35 966,89 0,00 35 966,89 2 994,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 994,11 2 994,11 0,00 0,00 0,00 2 994,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 2 994,11 2 994,11 0,00 0,00 0,00 2 994,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 602,28 35 602,28 35 602,28 0,00 35 602,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 35 602,28 35 602,28 35 602,28 0,00 35 602,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,61 364,61 364,61 0,00 364,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 364,61 364,61 364,61 0,00 364,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 301 

455,61 8 301 
455,61 887 230,61 185 690,34 701 540,27 0,00 7 414 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -613,51 -613,51 -613,51 -613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 559,51 55 559,51 37 915,40 510,00 37 405,40 2 994,11 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 356 

401,61 8 356 
401,61 924 532,50 185 586,83 738 945,67 2 994,11 7 428 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku 

W tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozp./ 
zak. 

 Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki 
wynikające z 
planu na 2020 

r. ogółem 
środki własne 

budżetowe 
pomoc 

finansowa 
jst 

inne źródła 
finansowania środki unijne 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
Idźkach Wykno 2020 Urząd Gminy 60 000 60 000    

  01010    60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 600 60016 

Powiazanie drogi wojewódzkiej 
Nr 678 z drogą powiatową Nr 
2053B poprzez drogę gminną 
(ul. Krzewina) w miejscowości 
Sokoły 

2019/2020 Urząd Gminy 3 063 921,12 1 703 705,54  1 360 215,58  

4. 600 60016 

Powiazanie drogi gminnej z 
drogą powiatową Nr 1527B 
poprzez rozbudowę drogi 
gminnej w miejscowości 
Roszki-Sączki 

2019/2020 Urząd Gminy 1 835 105,00 731 354,00  1 103 751,00  

5. 600 60016 

Powiązanie drogi powiatowej Nr 
2041B z drogą wojewódzką Nr 
671 poprzez drogę gminną Nr 
106389B przez miejscowość 
Idźki-Wykno 

2019/2020 Urząd Gminy 2 363 331,38 1 028 822,60  1 334 508,78  

6. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Czajki 2019/2020 Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00    

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 

Opracowanie  dokumentacji  
projektowej  na przebudowę i 
budowę drogi łączącej ul. 
Kościelną z drogą gminną (nr 
geodezyjny 256/2, 257) w 
miejscowości Sokoły w trybie 
SPECUSTAWY 

2019/2020 Urząd Gminy 88 880,00 88 880,00    

8. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jeńki 2020/2021 Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00    

9. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej do 
miejscowości Perki Bujenki 2020/2021 Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00    

10. 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
106394B (ul. Żytnia) w 
miejscowości Sokoły, 
obejmująca zagospodarowanie 
działki o nr geod. 145 wraz z 
rozbudową i przebudową 
infrastruktury technicznej 

2020/2021 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00    

  60016    7 431 237,50 3 632 762,14 0,00 3 798 475,36 0,00 

11. 700 70005 Budowa gminnego targowiska 
„Mój Rynek” w Sokołach 2020/2021 Urząd Gminy 1 569 849,00 570 955,00   998 894 

12. 700 70005 Centrum Opiekuńczo- 
Mieszkalne 2020/2021 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00    

13. 700 70005 
Zakup nieruchomości 
niezabudowanej obrębie 
ewidencyjnym miejscowości 
Jeńki  

2020 Urząd Gminy 1 084,00 1 084,00    

14. 700 70005 Rewitalizacja placu 
rekreacyjnego w Sokołach 2020 Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00    

  700005    1 730 933,00 732 039,00 0,00 0,00 998 894,00 
OGÓŁEM: 9 222 170,50 4 424 801,14 0,00 3 798 475,36 998 894,00 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp.  Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  100000  1. 
Upowszechnianie sportu 
wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych 
45000   

2. Domy i Ośrodki Kultury  360000  2. 
Prace remontowe i 
konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 
50000   

3. Powiat 
Wysokomazowiecki 49000   3. 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 

Kowalewszczyźnie 
2994,11 577087  

4. Województwo Podlaskie  300000   4. 
Profilaktyka i 

rozwiązywanie 
problemów 

alkoholowych 
2000   

Ogółem 349000 460000 0 Ogółem 99994,11 577087 0 

Łącznie dotacje 1486081,11 

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/99/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  4755309 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 9520 2000000 

2. 
niewykorzystane środki na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 
u. o. f. p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

9050 17572,08 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 9500 2737736,92 

Rozchody ogółem:  980000 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 9920 980000 

1. Deficyt budżetu w wysokości 3.775.309,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.757.736,92 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 u. o. f. 
p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17.572,08 zł. 

2. Wolne środki w wysokości 980.000 zł będą przeznaczone na spłatę rat kredytów w wysokości 
980.000 zł.

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

dokonanych zmian Uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Sokoły z dnia 23 czerwca 2020 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2020 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie
dochodów i wydatków o wysokość 351.423,08 zł.

Podpisana została umowa z Województwem Podlaskim o partnerstwie na rzecz przygotowania
i realizacji projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa
podlaskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Dotacja
169.158,04 zł. Wkład własny gminy 19.174,51 zł.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży przyznana została dotacja na sfinansowanie
zadań związanych z zakupem szafy do przechowywania zdeponowanych dokumentów z wyborów
Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w wysokości 1.200 zł, wypłatę zryczałtowanych
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień
28 czerwca 2020 r. w wysokości 14.650 zł oraz dodatkowe zadania wyborcze w wysokości 135 zł.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska Uchwałą Zarządu przyznał dotację Gminie Sokoły
w wysokości 5.960 zł na dofinansowanie zadania: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Sokoły.

Podpisana została umowa z Powiatowym Urzędem Pracy na wypłatę świadczeń integracyjnych dla
uczestników CIS, środki wprowadzone do budżetu.

Decyzją Wojewody Podlaskiego:

- FB-II.3111.176.2020 zwiększona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r. w dz. 801 – Oświata
i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz
materiały ćwiczeniowe, zgodnie z postanowieniem art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

- FB-II.3111.161.2020.AKP przekazane zostały kwoty dotacji celowych z budżetu państwa wynikające
z ustawy budżetowej na rok 2020 przeznaczone na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji
celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

Ponadto dokonano zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu w 2020 r.

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości 31.615.843,62 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 27.899.861,69 zł,

b) majątkowe w wysokości 3.715.981,93 zł;

2) wydatki budżetu w wysokości 35.391.152,62 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 25.760.982,12 zł,

b) majątkowe w wysokości 9.630.170,50 zł.

Id: ED86F011-879E-4112-99FF-F75E746B2F1B. Podpisany Strona 1




